
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ 

ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ В ОДЕСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ 

ОСВІТИ І НАУКИ

 
 

 

НАКАЗ 

«27»берзня 2017 року                       м.Одеса                                     № 109/ОД 

Про проведення XXIII  

обласного фестивалю  

дружин юних пожежних 

 

Відповідно до пункту 3.2 Положення про Всеукраїнський фестиваль 

дружин юних пожежних, затвердженого спільним наказом Міністерства 

надзвичайних ситуацій України, Міністерства освіти і науки України від 

27.09.2012 №1223/1057, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

19.10.2012 за №1761/22073, з метою залучення учнів загальноосвітніх, 

позашкільних навчальних закладів до вивчення правил безпеки 

життєдіяльності та їх пропаганди серед однолітків і населення; розкриття 

творчих здібностей та організації змістовного дозвілля; виховання у 

молодого покоління громадянських і патріотичних почуттів; формування в 

учнівської молоді поваги до професії рятувальника 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести XXIII обласний фестиваль дружин юних пожежних (далі -  

фестиваль) у березні-травні місяці 2017 року у два тури: І тур - відбірковий



зональний відповідно до графіку (додаток 1); II етап - фінальний до 20 травня 

2017 року у м. Одеса. 

2. Затвердити склад оргкомітету XXIII обласного фестивалю дружин 

юних пожежних (додаток 2). 

3. Затвердити склад журі XXIII обласного фестивалю дружин юних 

пожежних (додаток 3). 

4. Міським, районним (міськрайонним) відділам (секторам) Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій в Одеській 

області, Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад: 

4.1. Забезпечити участь дружин юних пожежних у фестивалі 

відповідно до графіку; 

4.2. Призначити відповідального за безпеку та здоров’я дітей у дорозі 

під час проведення заходу (під підпис). 

5. Витрати на організацію та проведення XXIII обласного фестивалю 

дружин юних пожежних віднести за рахунок коштів, не заборонених чинним 

законодавством України.

 

 

Начальник Головного управління 

ДСНС України в Одеській області 

генерал-майор служби цивільного 

захисту 

  В.В.Федорчак 

 

 

Директор Департаменту освіти 

і науки Одеської обласної  

державної адміністрації  

 

               Ю.Є.Семенюк 


